Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de 
serviços de portaria para 
atendimento às necessidades da 
Câmara Municipal de Linhares/ES. 
VENCEDOR: ADSERVICON, 
ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS 
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA 
VALOR GLOBAL: R$ 96.000,00 
(noventa e seis mil reais). 
Cód. CidadES: 
2025.042L0200001.01.0018 
Linhares - ES, 21 de janeiro de 
2026 
RONALD PASSOS PEREIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA